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Andreas Skaar 
 
15 år 
 
Født 20. September 2003 
 
Medlem i Meland Golfklubb 
 
Trener/Pro: Bjørn Hage, Meland Golfklubb 

 
Andreas har gjennom de siste årene vært Meland Golfklubbs ledende junior spiller og 
har allerede som 14/15 åring utfordret klubbens voksne elitespillere.  
 
I sesongen 2018 har Andreas etablert seg blant Vestlandets beste golfspillere i sin 
årsklasse og har på Narvesen Tour vunnet tre ganger og plassert seg topp 3 i alle 
turneringer.   
 
Gjennom sin innsats i Narvesen Tour kvalifiserte Andreas seg allerede i mai 2018 for 
Srixon Tour som er den øverste turneringsserien for juniorer i Norge. Srixon Tour 
skaper en god arena for utvikling og forbereder spillerne på internasjonal turnerings-
deltagelse. 
Turneringer på Srixon Tour teller på den internasjonale amatørrankingen, og gir 
dermed et bedre grunnlag for norske spillere til å få erfaringer internasjonalt. 
Spillere som kvalifiserer seg til Srixon Tour gjør dette basert på prestasjoner over tid, og 
får mulighet til å prestere over tid. 
 
Gjennom 2018 plasserte Andreas seg som topp 10 i hver eneste Srixon turnering.  Hans 
utvikling er blitt lagt merke til av landslags ledelsen og Norges golf forbunds sportslige 
ledelse.  Disse har fulgt nøye med Andreas i turneringer nasjonalt. 
 
Andreas er allerede kvalifisert for deltagelse i Srixon Tour 2019 og første turnering er 
på Sola Golfklubb 27/28 april.   Det er betydelige reise og losji utgifter ved deltagelse på 
nasjonale turneringer og dette beløper seg årlig til ca. NOK 40.000,- bare for spilleren. I 
tillegg følger både foresatte og noen ganger trener med på turneringene. 
 
Andreas har nådd sitt nåværende nivå ved hjelp av talent og mye egentrening.   For å 
kunne ta nye steg og  etablere seg i Norges eliten har Pro i Meland Golfklubb, Bjørn Hage 



tilrettelagt målrettet trening i klubbens nybygde golfakademi for Andreas i vinter.  
Denne treningen vil bli videreført gjennom sesongen både innendørs og utendørs. 
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